[image: image1.png]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы  муниципального образования

Павловское сельское поселение

Суздальского района  Владимирской области

от 29.03.2013                                                                                                           № 104
Об утверждении перечня должностей муниципальной

службы, при назначении на которые и при замещении

которых, муниципальные служащие обязаны предоставлять

сведения о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера на территории
муниципального образования Павловское

сельское поселение Суздальского района

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25.12.2008 года № 273-ФЗ                  «О противодействии коррупции», решением Совета народных депутатов муниципального образования Павловское сельское поселение от 30.01.2013 года № 8 «Об утверждении реестра должностей муниципальной службы администрации муниципального образования Павловское сельское поселение» и в целях реализации пункта 3 Указа Президента Российской Федерации от 18.05.2009 года № 557 (в редакции Указа Президента Российской Федерации от 30.03.2012 № 352)
п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить следующий перечень должностей муниципальной службы, при назначении на которые и при замещении которых муниципальные служащие муниципального образования Павловское сельское поселение Суздальского района Владимирской области обязаны предоставлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей:
- Глава муниципального образования;

- заместитель главы администрации муниципального образования;

- начальник отдела организационной, социальной  кадровой работы;

- главный специалист отдела организационной, социальной и кадровой работы;

- ведущий специалист отдела организационной, социальной и кадровой работы;

- начальник финансового отдела;

- главный специалист финансового отдела;

- начальник отдела культуры;

- ведущий специалист по муниципальному земельному контролю.
2. Постановление главы муниципального образования Павловское сельское поселение от 12.08.2009 года № 74 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) на территории муниципального образования Павловское сельское поселение Суздальского района» считать утратившим силу.
Глава муниципального образования

Павловское сельское поселение                                                                                   И.К. Абубекиров